

### مدیر کمیته امداد کازرون خبر داد؛ بر خورداری ۱۴۴۴ خانوار تحت حمایت از بیمه های اجتماعی

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون از برخورداری ۱۴۴۴ خانوار تحت حمایت از بیمه های اجتماعی خبر داد؛ به گزارش اداره روابط و اطلاع رسانی کمیته امداد شهرستان کازرون پرویز شفیعی اظهار داشت: در چشم انداز بیست سال این نهاد در بحث رفاه و تامین اجتماعی و اهداف و راهبردی برنامه پنجم، تاکید بر برقراری و استمرار نظام جامع اجتماعی با موضوع توسعه بیمه های اجتماعی پایه شامل مستمری و بیمه درمانی مورد توجه قرار دارد. وی با اشاره به اینکه کمیته امداد در همین راستا برنامه های مختلفی را اجرا نموده است تصریح کرد: در همین راستا در ۶ ماهه سال جاری ۱۴۴۴ نفر از مددجویان این نهاد بالغ بر ۳ میلیارد ریال از خدمات بیمه های اجتماعی بهره مند شده اند.



شفیعی خاطر نشان کرد: افرادی که در این نهاد از زنان سرپرست خانوار و معمریان طرح های اشتغال تشکیل می دهند.

### مراسم عزاداری ابا عبدالله الحسین (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون



مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) در واحد کازرون با مشارکت و استقبال جمع کثیری از کارکنان، دانشجویان و اساتید انجام شد. حجت الاسلام عارف، معاون فرهنگی-دانشجویی واحد کازرون با بیان اینکه عزاداری محرم به صورت خودجوش و مردمی برگزار می گردد، اظهار داشت: این واحد دانشگاهی همه ساله با شروع محرم دانشجویان داوطلب مشارکت در امور عزاداری را در قالبهای مختلف از جمله مراسم سینه زنی، تعزیه خوانی، برپایی مراسم پرفیض قرائت زیارت عاشورا، سخنرانی و اجرای برنامه های سنتی محلی ساماندهی کرده تا در مسجد امام علی (ع) و محوطه دانشگاه مراسم اجرا شود. معاون فرهنگی دانشجویی واحد کازرون اظهار کرد: از ابتدای محرم تا کنون برنامه عزاداری همه روزه با حضور دانشجویان و اساتید انجام شده است.

### شرکت کارشناسان و کشاورزان در همایش کشت پاییزه در محل دائمی نمایشگاه ها



به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون کارشناسان و کشاورزان پیشرو شهرستان کازرون در همایش کشت پاییزه با محوریت مکانیزاسیون و نهاده های کشاورزی شرکت کردند. بر اساس برنامه اعلام شده از طرف مدیریت ترویج استان فارس، تعداد ۴۵ نفر از کارشناسان و کشاورزان پیشرو این شهرستان در همایش کشت پاییزه شرکت و ضمن بهره گیری از کارگاه های آموزشی برگزار شده در این همایش، از نمایشگاه عرضه ماشین آلات و نهاده های کشاورزی نیز بازدید کردند. همچنین در مراسم اختتامیه همایش که با سخنرانی مهندس صادقی معاونت بهبود تولیدات گیاهی و دکتر سیف مدیر عامل شرکت خدمات حمایتی کشور برگزار شد، از غرفه داران تجلیل به عمل آمد.

### هم اندیشی دبیران تربیت بدنی در قائمیه

در این نشست معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون گفت: صحبت از جایگاه و اهمیت تربیت بدنی صحبت از یک موضوع کاملا بدیهی است و امروز تربیت بدنی جایگاه خودش را در زندگی مردم پیدا کرده است. با توجه به زندگی ماشینی و تحرک کم مردم، به نظر می رسد که حتما باید در سید خانواده ها حداقل یک کالای ورزشی ولو یک طناب ساده وجود داشته باشد.

حجت الله حسینی گفت: شما مربیان در گام اول باید احساس نیاز به ورزش را در دانش آموزان و خانواده های آنها ایجاد کنید و بعد از آن تحت عنوان یک کار تخصصی و حرفه ای انجام وظیفه نمایید.

وی ادامه داد: مربی ورزش باید ظاهری ورزشی و آراسته، منش پهلوانی و انگیزه ورزشی داشته باشد. با لباس فرم در محل کار حاضر شود. اهل مطالعه باشد و در مباحث نظری و عملی ورزش به صورت جدی ورود پیدا کند. به طرح های ملی توجه جدی داشته باشد و در فرایند طرح ها ارزیابی به موقع داشته باشد تا بتواند استعدادها را شناسایی و در جهت شکوفایی این استعدادها با کمک مدرسه و اولیا قدم بردارد. اخلاق قهرمانی، تربیت اسلامی و مهارت ها را در طول ورزش به بیچما آموزش دهد یعنی میدان ورزش مدرسه باید میدان کسب مهارت های مهم زندگی و تربیتی باشد نه عرصه سرگرمی و نشاط صرف.

کارشناس تربیت بدنی همچنین سخنانی پیرامون برگزاری المپیاد درون مدرسه ای و افتتاحیه آن از آبان به بعد و تاریخ اعلام شده افتتاحیه مدارس، دفتر کار دبیران تربیت بدنی، ورزش صحگاهی، اهمیت آن، توجیه اولیا برای همکاری و مشارکت در اجرای طرح های ملی، انجمن ورزشی و هیات ورزشی مدارس، آیین سازی در مدارس، کانون حرکات اصلاحی، حقوق ورزشی، روش برتر تدریس علمی و تخصصی، شرح وظایف شورای ورزشی مدارس، مدارس با نشاط و بویا، ارزشیابی از درس تربیت بدنی، مسابقات و کانون های درون مدرسه ای و برون مدرسه ای ایراد کرد.

### رئیس میراث فرهنگی کازرون: طرح جامع گردشگری «بیشاپور» سال آینده اجرایی می شود

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کازرون گفت: طرح جامع گردشگری مجموعه طبیعی- تاریخی بیشاپور از سال آینده اجرایی می شود.



محمدرضا معینی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه کار طرح جامع گردشگری مجموعه طبیعی- تاریخی بیشاپور آغاز شده، بیان کرد: این طرح از سوی کارشناسان در دست بررسی است و تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت داشته است. وی با اشاره به اینکه اجرای برنامه های مرمتی- حفاظتی و اجرای طرح سایت موزه از جمله اهداف تهیه طرح جامع گردشگری بیشاپور است، گفت: این طرح شامل سایت، موزه، مسیرهای گردشگری، مسیرهای ایست، میلمان و... است.

وی بیان کرد: پس از تکمیل این طرح جامع در سال آینده عملیات اجرایی آن می شده اما پس از آن ویران شده که البته گنجینه ای از آثار ارزشمند ساسانی مانند معبد آهائیتا به شمار می رود.

### اجرای حکم قلع و قمع ۱۵ فقره تغییر کاربری غیر مجاز اراضی کشاورزی در شهرستان کازرون در شش ماه اول سال ۹۴

به منظور حفظ و صیانت از عرصه تولیدات گیاهی و جلوگیری از تغییر کاربری غیر مجاز زمین های کشاورزی،



پانزده فقره حکم قلع و قمع و نیز ساخت و ساز غیر مجاز در زمین های کشاورزی شهرستان کازرون به اجرا درآمد. به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از ابتدای سال جاری تا کنون ۱۵ مورد حکم قلع و قمع در خصوص تغییر کاربری های غیر مجاز در اراضی زراعی و باغی شهرستان کازرون اجرا شده و تعداد ۶۰ مورد اختطاریه به متخلفین ابلاغ و ساخت و ساز آنها متوقف گردیده است. مهندس قاشی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با تاکید بر اینکه حفظ کاربری اراضی کشاورزی و جلوگیری از خرد شدن آن ها یکی از مهمترین اولویت های کاری این مدیریت است، افزود: طی سالهای گذشته با مشکل تخریب و تغییر کاربری اراضی کشاورزی و ساخت و سازهای غیر مجاز

مواجهه بوده ایم، به طوری که این موضوع به یک بحران تبدیل شده است چرا که تخریب و تغییر کاربری اراضی کشاورزی در زیرساخت های اصلی تولید بخش کشاورزی از جمله منابع پایه آب و خاک خسارت های جبران ناپذیر وارد می نماید. مهندس قاشی با تاکید بر این نکته که مهمترین رسالت ما صیانت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری و تخریب اراضی کشاورزی است اعلام داشت: کلیه متولیان امر باید با هماهنگی و تعامل سازنده با یکدیگر از تغییر کاربری اراضی کشاورزی در شهرستان با جدیت کامل جلوگیری نمایند. وی تصریح کرد: هر گونه تغییر و تبدیل عرصه های کشاورزی به صورت غیر مجاز و بدون اخذ مجوز از کمیسیون موضوع تبصره ۱ ماده ۱۱ این قانون ممنوع بوده و افرادی که اقدام به تغییر و تبدیل اراضی کشاورزی نمایند، علاوه بر قلع و قمع مستندات، جزای نقدی نیز پرداخت خواهند نمود.

### بخشدار چنار شاهبجان کازرون فارس منصوب شد

با حکم استاندار فارس، اسکندر معصومی به عنوان بخشدار چنار شاهبجان شهرستان کازرون منصوب شد. به گزارش دریافتی ایرنا از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، در حکم استاندار فارس خطاب به معصومی آمده است: بنا به تفویض اختیار وزیر کشور و با توجه به پیشنهاد فرماندار شهرستان

### مدیر آموزش و پرورش کازرون:

### یادگیری مهارت های زندگی تضمین کننده سلامت دانش آموزان است

کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، یادگیری مهارت های زندگی را برای سلامت روان دانش آموزان ضروری عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، عباسی در جمع دانش آموزان دبیرستان دخترانه شهید صادق زاده صحبت می کرد گفت: مدرسه خوب باید مهارت های زندگی که تضمین کننده سلامت روان انسانها هست را آموزش دهد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با اشاره به موثر بودن آموزش مهارت های زندگی در زندگی افراد بیان کرد: توجه به امر ارتقای سلامت روان و آموزش های مرتبطی می تواند تضمین کننده سلامت، کارایی، رضایتمندی و ارتقای توانایی های افراد شود. عباسی ضمن اشاره به تعدادی از مهارت های زندگی اظهار داشت: این مهارت ها به افراد کمک می کند تا تصمیماتشان را با آگاهی اتخاذ کرده، به طور موثر ارتباط برقرار کنند، مهارت های مقابله ای و مدیریت شخصی خود را گسترش دهند و زندگی سالم و بانشاط داشته باشند. وی گفت: عمده ترین هدف ما ارتقا و افزایش آگاهی و تغییر و اصلاح نگرش دانش آموزان نسبت به مسائل بهداشت روان است.

دکتر برامکی، ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون گفت: فردی از نظر روانی سالم است که بتواند استعدادهای ذاتی خود را بشناسد و با توجه به آن هدف خود را تعیین کرده و بر استرس های عادی زندگی غلبه کند و روابط اجتماعی صحیحی برقرار نماید.

ریاست شبکه بهداشت و درمان کازرون با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی سلامت از جانب مقام معظم رهبری افزود: انسان سالم محور توسعه پایدار است.

لازم به ذکر است هفته بهداشت روان، امسال "حفظ کرامت انسانی در سلامت روان" نامگذاری شده است و این مراسم با حضور فرماندار کازرون، مدیر آموزش و پرورش، ریاست شبکه بهداشت و درمان، شهردار، ریاست اداره بهزیستی و جمعی از مسئولین این شهر برگزار شد.

فرماندار کازرون افزود: افراد بر اساس نیازها، واقعیت ها و سطحی که در خانواده تعیین شده مطالبات خود را تنظیم و دنبال کنند، در غیر این صورت طبیعتا انسان آسیب می بیند و آسیب های آن به صورت افسردگی و گوشه نشینی است که نهایتا موجب سرخوردگی شده و باعث می شود انسان احساس حقارت به خود بگیرد.

شایان ذکر است که این مراسم با حضور فرماندار کازرون، مدیر آموزش و پرورش، ریاست شبکه بهداشت و درمان، شهردار، ریاست اداره بهزیستی و جمعی از مسئولین این شهر به صورت نمادین در دبیرستان دخترانه شهید صادق زاده برگزار شد.

### برگزاری دوره مهارتی پرورش زنبور عسل

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون دوره مهارتی پرورش زنبور عسل در مرکز جهاد کشاورزی حومه شهرستان کازرون برگزار گردید. این یک دوره سه روزه آموزش مهارتی پرورش زنبور عسل در محل مرکز جهاد کشاورزی حومه شهرستان کازرون برگزار شد. این دوره با همکاری مرکز فنی و حرفه ای کازرون و با حضور تعداد ۱۵ نفر از متقاضیان

### بررسی وضعیت مسکن های نیمه تمام مددجویان دارای دو عضو معلول در کازرون

جلسه ای با حضور قیصری سرپرست اداره بهزیستی و نکوئی بخش رئیس اداره راه، مسکن و شهرسازی، پروین رئیس بنیاد مسکن و هدایتی کارشناس مسکن بهزیستی در اداره بهزیستی شهرستان کازرون برگزار گردید که در این جلسه وضعیت مسکن های نیمه تمام مددجویان دارای حداقل دو عضو دارای معلولیت در شهر و روستای کازرون مورد بررسی قرار گرفت.

### برگزاری کارگاه آموزشی «نقش مدرسه و معلم در پیشگیری از اعتیاد دانش آموزان» اداره بهزیستی شهرستان کازرون



امور پیشگیری اداره بهزیستی شهرستان کازرون اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی "نقش مدرسه و معلم در پیشگیری از اعتیاد دانش آموزان" نمود. در این کارگاه قیصری سرپرست

اداره بهزیستی، طاهری کارشناس پیشگیری، بانظری دکتری روان شناسی عمومی به عنوان مدرس و کلیه مشاورین و معلمان بهداشت آموزش و پرورش حضور داشتند.

### مراسم پرفیض زیارت عاشورا در دهه اول محرم به میزبانی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد



مراسم پرفیض زیارت عاشورا در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با حضور عباس حسین پور مدیر ورزش شهرستان و جمعی از پیشکوتان و معتمدین و پرسنل اداری این اداره برگزار شد.

این مراسم با مداحی در وصف شهادت حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل عباس (ع) همراه بود و در ادامه با صرف صبحانه به پایان رسید. در این مراسم حسین پور مدیر اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون ضمن عرض تسلیت شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و اخیر مقدم قدرانی از شرکت کنندگان بیان کرد: انقلاب ما عزت و سربلندی امروز ایران اسلامی از فرهنگ متعالی عاشورا نشأت گرفته و به برکت خون شهادت که ایران اسلامی می تواند از تمامی بن بست ها عبور کند.

### برگزاری کلاس آموزشی شیوه های فرزندپروری اداره بهزیستی شهرستان کازرون

امور پیشگیری اداره بهزیستی شهرستان کازرون اقدام به برگزاری کلاس آموزشی شیوه های فرزندپروری در یکی از مدارس روستای چکک از توابع بخش نودان شهرستان کازرون نمود. در این کارگاه آموزشی، تئوری کارشناس ارشد مشاوره شغلی و مادران خردسالان مهد کودک حضور داشتند.

### افتتاحیه طرح های ملی ورزشی در قائمیه



به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه در هفته تربیت بدنی مراسم افتتاحیه طرح های ملی ورزشی در قائمیه برگزار شد. این مراسم با حضور دانش آموزان و مسئولین اداره و با اجرای حرکات ورزشی دانش آموزان در دبستان شهید مراد محمدی برگزار گردید.

کارشناس تربیت بدنی اداره در حاشیه این مراسم گفت: در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش رشد و تکامل دانش آموزان برای رسیدن به قرب الهی می باشد که به همه ابعاد جسمی و روحی دانش آموزان باید توجه شود تا زمینه هدایت و تربیت دانش آموزان فراهم گردد. در همین راستا طرح های متعددی جهت کیفیت بخشی ورزش و تربیت بدنی و آمادگی و نشاط دانش آموزان به وجود آمد و آموزش و پرورش با الهام از منویات مقام معظم رهبری مبنی بر سه اصل تهذیب، تحصیل و ورزش چارچوب برنامه های آموزشی خود را با رویکرد تاکید بر توسعه تربیت بدنی و ورزش بین دانش آموزان تعیین نموده است.

سید غلامرضا شجاعی گفت: طرح های ملی ورزشی دانش آموزان از سال ۱۳۹۰ با هدف تقویت بعد آموزشی و بهره وری از ساعت درس تربیت بدنی، ارتقای سلامت جسمی و روانی دانش آموزان، بهبود آمادگی جسمانی، پیشگیری از عوارض ناشی از فقر حرکتی، نهادینه کردن ورزش پایه و کمک به غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان، بستر سازی جهت رشد و شکوفایی استعدادهای دانش آموزان در مقطع های ابتدایی و متوسطه برگزار می شود. این ورزش در دوره ابتدایی آموزش حرکات بنیادین - ژیمناستیک - طرح سیاحت - طناب زدن - تنیس روی میز - دو میدانی و در دوره متوسطه اول رشته های بسکتبال - والیبال و هندبال می باشد که زیر نظر مربیان تربیت بدنی آموزش داده می شود.

این مراسم با نمایش حرکات ورزشی دانش آموزان همراه بود.